
PACHET TONERE

I.D.: 43396186

Data publicarii	02.07.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.762,00 RON - 5.762,00 RON

Descriere: HP M1132 MFP 5 29 145 2 Canon-FAX JX 500 5 63 315 3 Canon LaserBase MF 5750 1 63 63 4 Samsung SCX 3405 F 5 65 325 5 Brother MFC - L2740DW 10 44 440 6 Xerox Workcenter 5222 4 184 736 7 HP Laserjet M 1005 MFP 4 29 116 8 Xerox Worcentre 5020 2 44 88 9 Canon PC - D320 4 61 244 10 Canon YR 2025i 3 65 195 11 Cilindru Drum Xerox Worcentre 5222 Cilindru DRUM 3 425 1275 12 Brother MFC - L2740DW 2 85 170 13 Konica Minolta Bizhub 224e 2 185 370 14 Konica Minolta Bizhub 224e 1 350 350 15 HP Color Laserjet Pro M254 nw 4 200 800 16 Tonner reffil Canon D320 2 65 130
